
Vážení zákazníci,
s potěšením Vám, milovníkům 

přírodních produktů, jako první 
český výrobce přinášíme

biomedovinu.

Od běžné medoviny se liší 
zejména přísnějším výběrem 
surovin, které musí splňovat 

biokvalitu. Hlavní surovinou je 
pochopitelně med, který
pochází z panensky čisté

přírody Transylvánie. 

Vodu získáváme z pramene, který 
se nachází v srdci jednoho               

z hlubokých lesů Vysočiny a byliny   
a koření, rovněž v biokvalitě, 

dovážíme
z různých koutů světa. 

I při procesu kvašení
a následného zrání produktu 

dbáme na to, aby použité přírodní 
suroviny neztratily své blahodárné 

hodnoty. 

Dovolujeme si Vám tímto popřát 
příjemný chuťový zážitek z naší 

biomedoviny.

Biofarma Sasov je

výhradní prodejce.

Výrobce splňuje podmínky pro výrobu biopotravin na základě certi�kátu: MLAA-9FMA7A .


